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Andring i Skatteverkets allmanna rad (SKV A
2012:32) om

merkostnadstillagg for utomlands stationerad
personal vid statliga myndigheter for
beskattningsaret 2013

Skatteverket [&mnar med stdd av 2 § forordningen (2007:780) med
instruktion for Skatteverket foljande allmanna rad om merkostnads-
tillagg for utomlands stationerad personal vid statliga myndigheter for
beskattningsaret 2013."

Av 11 kap. 21 § 6 inkomstskattelagen (1999:1229) framgar att
ersattningar och formaner i form av merkostnadstillagg till utomlands
stationerad personal vid en statlig myndighet ar skattefria. Det géller
om ersattningen eller formanen ar foranledd av stationeringen och till
den del merkostnadstillagget inte dverstiger ett belopp som motsvarar
den normala 6kningen av levnadskostnaderna fér den anstallde och for
medféljande familjemedlemmar nar det galler livsmedel, transporter
och andra merkostnader pa stationeringsorten.

Allménna rad:

De belopp som anges i nedanstaende tabell far anses vara de
hogsta belopp som kan utges skattefritt for merkostnader pa
stationeringsorter i angivna lander. Eftersom beloppen anger
hdgsta belopp avseende livsmedel, transporter och andra mer-
kostnader far en tillampning av dem inte medfora att det angivna
beloppet betalas ut skattefritt till storre del an vad som beddms
motsvara de normala merkostnaderna och inte till ndgon del i de
fall ndgon okning av de privata levnadskostnaderna pa orten inte

foreligger.
Hogsta belopp Hogsta belopp Hogsta belopp
for vuxna nar det for vuxna nar for barn.
finns behov av det inte finns
bil p& stationer- behov av bil pa
ingsorten. stationerings-
orten.
Land Kr/ménad Kr/ménad Kr/ménad
Albanien 4470 2076 1701
Algeriet 3797 1403 1333

! Betraffande foregdende &r se SKV A 2012:18 och SKV A 2012:32.
Andrade partier har markerats med kantstreck.
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Amerikanska
Samoa
Angola
Anguilla
Antigua och
Barbuda
Argentina
Armenien
Australien
Azerbajdzjan
Bahamas
Bahrain
Bangladesh
Barbados
Belgien
Belize

Benin
Bermuda
Bolivia
Bosnien —
Hercegovina
Botswana
Brasilien
Brunei
Bulgarien
Burkina Faso
Burma
Burundi
Canada
Caymand@arna
Centralafrikanska
Republiken
Chile
Colombia
Cook-6arna
Costa Rica
Cuba

Cypern
Danmark
Djibouti
Dominikanska
Republiken
Ecuador
Egypten
Ekvatorial-
guinea

El Salvador
Elfenbenskusten

4 964
9010
5667

5285
5758
4991
7000
5647
5775
4411
4914
5726
4963
4740
5293
7614
4 358

3580
4 156
5187
4824
4319
5521
4903
4 865
5495
6 439

7 587
5478
5 256
7301
5000
4738
4 368
7108
6 539

4 376
4 367
3814

5574
4 433
5804

2570
6 616
3273

2891
3 364
2597
4 606
3253
3381
2017
2520
3332
2 569
2 346
2 899
5220
1964

1186
1762
2793
2430
1925
3127
2 509
2471
3101
4 045

5193
3084
2 862
4 907
2 606
2344
1974
4714
4145

1982
1973
1420

3180
2039
3410

2459
4169
2957

2821
3059
2294
3609
2578
2 860
1917
2436
2916
1774
2 307
2793
3685
1 865

1060
1686
2571
2316
1647
2913
2 406
2417
2767
3021

4 840
2765
2680
4152
2 556
2301
1664
2 682
3644

1 860
1865
1333

2834
1981
2988



Eritrea
Estland
Etiopien
Fiji
Filippinerna
Finland
Frankrike
Franska
Polynesien
Forenade
Arabemiraten
Gabon
Gambia
Georgien
Ghana
Gibraltar
Grekland
Grenada
Guam
Guandaloupe
Guatemala
Guinea
Guyana
Haiti
Honduras
Hongkong
Indien
Indonesien
Iran

Irland
Island
Israel
Italien
Jamaica
Japan
Jemen
Jordanien
Kambodja
Kamerun
Kazakstan
Kenya
Kina
Kirgizistan
Kiribati
Kongo
(Brazzaville)
Kongo
(Kinshasa)

7915
4186
4 836
5325
4940
5759
4747

7049

4741
6830
4 861
4539
5267
4251
4 849
4757
5141
7952
4 996
6 083
4 841
5330
4 443
7078
4798
5441
3857
4944
4962
6 066
4757
5272
7133
4161
4 587
4927
5328
4639
4975
6404
4048
6792

6 628

6 648

5521
1792
2442
2931
2 546
3365
2 353

4 655

2 347
4 436
2 467
2145
2873
1857
2 455
2 363
2747
5558
2602
3689
2 447
2936
2049
4 684
2404
3047
1463
2 550
2 568
3672
2 363
2878
4739
1767
2193
2533
2934
2 245
2581
4010
1654
4 398

4234

4 254

4247
1513
2338
2 864
2 509
2023
1785

3468

2184
3379
2355
2105
2770
1623
1808
2318
2709
3716
2 546
3488
2351
2799
2009
3833
2 351
2901
1400
1817
1708
2694
1803
2784
3835
1666
1864
2473
2 809
2 145
2482
3577
1533
4017

3880

3675
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Kosovo
Kroatien
Kuwait

Laos
Lesotho
Lettland
Libanon
Liberia
Libyen
Litauen
Luxemburg
Macau
Madagaskar
Makedonien
Malawi
Malaysia
Maldiverna
Mali

Malta
Marocko
Martinique
Mauretanien
Mauritius
Mexico
Mikronesiska
federationen
Mogambique
Moldavien
Monaco
Mongoliet
Montenegro
Namibia
Nederlanderna
Nederlandska
Antillerna
Nepal
Nicaragua
Niger
Nigeria
Norge

Nya Kaledonien
Nya Zeeland
Oman
Pakistan
Panama
Papua Nya
Guinea
Paraguay

3674
3773
4 687
4970
4163
3591
4253
5261
3790
3693
4 666
5739
4 966
3689
4 808
4863
4575
4900
3799
3920
6120
4774
5055
4133

5795
5557
3396
6 301
4935
3742
4170
4799

5274
4 801
4 451
4 695
6 955
8 468
7262
6 450
4 675
4218
4976

7591
4 873

1280
1379
2293
2576
1769
1197
1859
2867
1396
1299
2272
3345
2572
1295
2414
2 469
2181
2 506
1405
1526
3726
2380
2661
1739

3401
3163
1002
3907
2541
1348
1776
2 405

2 880
2 407
2 057
2301
4 561
6074
4 868
4 056
2281
1824
2582

5197
2479

1095
1129
2184
2522
1704

979
1784
2753
1333
1015
1677
3104
2498
1099
2014
2 316
2 060
2 386
1140
1503
3026
2324
2510
1624

3292
2980

995
2376
2496
1119
1725
1818

2791
2358
2032
2183
3189
3301
3961
3 565
2184
1739
2490

4152
2208



Peru

Polen
Portugal
Puerto Rico
Qatar
Réunion
Ruménien
Rwanda
Ryssland
Saint Lucia

Saint Vincent &

Grenadinerna
Salomondarna
Samoa
Saudiarabien
Schweiz
Senegal
Serbien
Seychellerna
Sierra Leone
Singapore
Slovakien
Slovenien
Spanien

Sri Lanka
Storbritannien
Sudan
Surinam
Swaziland
Sydafrika
Sydkorea
Sydsudan
Syrien
Taiwan
Tanzania
Tchad
Thailand
Tjeckien
Togo

Tonga
Trinidad &
Tobago
Tunisien
Turkiet
Turkmenistan
Tyskland
Uganda
Ukraina

5400
3821
4 689
4691
4810
6795
3981
4990
7032
4724

4742
6 952
5814
4114
7200
5873
3698
5128
6 616
7048
3860
4 462
4438
4934
4626
5220
4903
4178
4193
7209
7943
4229
6116
4893
6 530
5471
3930
4704
5972

5298
3889
5057
4 240
4 586
4997
3941

3006
1427
2295
2297
2416
4401
1587
2 596
4638
2330

2348
4 558
3420
1720
4 806
3479
1304
2734
4222
4 654
1466
2068
2044
2540
2232
2 826
2509
1784
1799
4815
5549
1835
3722
2499
4136
3077
1536
2310
3578

2904
1495
2 663
1846
2192
2603
1547

2719
1147
1779
2172
2184
3303
1204
2401
3107
2 262

2313
3972
3342
1 666
3117
3000
1103
2 536
4004
3775
1160
1699
1689
2493
1757
2642
2 469
1746
1787
3858
4 380
1720
3494
2452
3618
2984
1186
2 207
3417

2635
1419
1910
1799
1742
2490
1510
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SKV A 2013:10 Ungern 3880 1 486 1167
Uruguay 5374 2980 2 662
USA 5133 2739 2637
Uzbekistan 5776 3382 3097
Vanuatu 7 167 4773 3980
Venezuela 7204 4810 3582
Vietnam 4904 2510 2410
Vitryssland 3881 1487 1344
Zambia 5062 2 668 2427
Zimbabwe 4953 2 559 2 387
Osterrike 4608 2214 1743
Osttimor 6517 4123 3778
Ovriga lander 5215 2821 2450

Dessa allmanna rad tillampas for beskattningsaret 2013 pad mer-
kostnadstillagg som utbetalats efter den 30 juni 2013.

Pa Skatteverkets vagnar

INGEMAR HANSSON
Gunilla Hedwall
(Rattsavdelningen, enhet 2)



